MUNICIPAT DE
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá I PE

Fone: (87) 3782-1134
E-mail : secretariacamarasa loa. pe@g mai l.com

CNPJ 11.240.231' 000í -99

PORTARIA NO OO9 DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipalde Saloá, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuiçôes legais;

RESOLVE:

Art. 10 Criar Comissão de Contratação, em caráter permanente, cCIm a função
de receber, examinar e julgar documentos relativos ás licitaçôes e aos procedimentos
auxiliares, conforme disposto no art. 70 da lei federal no 14.13312A21.

Art. 20 Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos
termos da Lei no 14.13312021 os seguintes servidores:

l- Agente de Contratação

JOÃO VITOR GRACINDO DA SILVA
CPF: 138.009.934-06
Nomeado pela portaria no AA12023"

ll- Equipe de Apoio:

MARIA THARCIA PUSSA DE ALBUQUERQUE
CPF: 088.074.614-98
Nomeada pela portaria no 00212022

lll- Equipe de Apoio:

JOSE ROMARIO ALVES DE SOUZA
CPF: 092.535.324-83
Nomeado pela portaria no 00712023

Art. 30 Para as licitaçÕes na modalidade Pregão, fica nomeado e responsável
pela conduçâo do certame, comCI pregoeiro, o Sr. Herick Vinicius de Melo Queiroz
Santos, CPF no 036.057.465-35, RG no 13846495-22 SSP/BA,
herickqueiroz 05@hotmail.com, com endereço ao loteamento Arabari 196,
Centro, Bom Conselho/PE, CEP 55.330-0CI0.

ArL 40 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação por fixação em
localde costume.

Gabinete da Presidente, em 23 de janeiro de 2A23.

I

GAiJiARA DE SALOA
PUELICAPO ETI

23 t ot t?qZ3
rentinoMaria riana Fl

nta
Alves

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123084948.pdf

assinado por: idU
ser 238

~

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

PORTARIA N°049/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Sab á, Estado de Pernambuco, no
exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
pelas Resoluções n° 06, e n° 07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1° - Criar Comissão de Contratação, em caráter permanente, com a função
de receber, examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos
auxiliares, conforme disposto no art. 7° da Lei Federal n°14.133/2021.

Art. 2° - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos
termos da Lei n° 14.133/2021.

I — AGENTE DE CONTRATAÇÃO:
Layza Maria Albuquerque Barbosa
CPF: 159.042.384-44
Nomeado pela portaria n° 048/2024

II— EQUIPE DE APOIO:
Joyce Samara da Conceição Silva
CPF: 713.739.564-37
Nomeada pela portaria n° 010/2024

Ill — EQUIPE DE APOIO:
Rômullo Dyego Alves de Souza
CPF: 175.352.884-48
Nomeado pela portaria n° 026/2024

Art. 3° - Para as licitações na modalidade Pregão, fica nomeado e responsável
pela condução do certame, como pregoeiro, a Sra. Layza Maria Albuquerque Barbosa,
inscrita no CPF n° 159.042.384-44, e-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com,
com endereço no Sítio Manoel Ferreira, 972 — A, Zona Rural do município de
Terezinha - PE, CEP: 55.305-000

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação por fixação em
local de costume.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Sab á, em 08 de novembro de 2024.

MARIA AD ENTINO MAOJEL ALVES
identa

Fone: (87) 99822-0010— CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@rnai1.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250117153033.pdf

assinado por: idU
ser 406

/

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

PORTARIA N° 044/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Sab á, Estado de Pernambuco, no
exercício de seu cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
pelas Resoluções n° 06, e n° 07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1° - Criar Comissão de Contratação, em caráter permanente, com a função
de receber, examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos
auxiliares, conforme disposto no art. 7° da Lei Federal n° 14.133/2021.

Art. 2° - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Contratação nos
termos da Lei n°14.133/2021.

I — AGENTE DE CONTRATAÇÃO:
Emily Eduarda Pinheiro Brandão Maciel
CPF: 706.488.024-50
Nomeado pela portaria n° 043/2024

II— EQUIPE DE APOIO:
Joyce Samara da Conceição Silva
CPF: 713.739.564-37
Nomeada pela portaria n° 010/2024

III — EQUIPE DE APOIO:
Rômullo Dyego Alves de Souza
CPF: 175.352.884-48
Nomeado pela portaria n° 026/2024

Art. 3° - Para as licitações na modalidade Pregão, fica nomeado e responsável
pela condução do certame, como pregoeiro, o Sr. Emily Eduarda Pinheiro Brandão
Maciel, inscrito no CPF n° 706.488.024-50, e-mail: emilyepbrandao@gmail.com, com
endereço a Rua Vereador José Ferreira Filho, n° 23, loteamento Areias, centro, Sabá-
PE, CEP: 55.350-000

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação por fixação em
local de costume.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Sabá, em 01 de setembro de 2024.

i

MARIA ADRIANA FLO~ZENTINO MACIEL LVES
Presidenta

Fone: (87) 99822-0010 — CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250117150318.pdf

assinado por: idU
ser 406

	PORTARIA 009-2023.pdf
	PORTARIA 049-2024.pdf
	PORTARIA 044-2024.pdf